
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  16.05.2016                                                                                                             № 304 

                                                                      г.Оха 

 

О внесении дополнений в 

постановление администрации МО 

городской округ «Охинский» от 

25.01.2016 № 18 «Об утверждении 

Порядка  проведения и 

финансового обеспечения смен 

профильных лагерей, с дневным 

пребыванием детей и подростков, 

лагерей палаточного типа на 

территории МО городской округ 

«Охинский»   

  

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.  В постановление администрации МО городской округ «Охинский» от 25.01.2016 

№ 18 «Об утверждении Порядка  проведения и финансового обеспечения смен профильных 

лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей палаточного типа на 

территории МО городской округ «Охинский» внести следующие дополнения: 

          1.1. в наименовании постановления администрации МО городской округ «Охинский» 

от 25.01.2016 № 18 «Об утверждении Порядка  проведения и финансового обеспечения 

смен профильных лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей 

палаточного типа на территории МО городской округ «Охинский» после слов 

«профильных лагерей» дополнить словом «лагерей»; 

          1.2. пункт 1 постановления администрации МО городской округ «Охинский» от 

25.01.2016 № 18 «Об утверждении Порядка  проведения и финансового обеспечения смен 

профильных лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей палаточного 

типа на территории МО городской округ «Охинский» после слов «профильных лагерей» 

дополнить словом «лагерей»; 



        

          1.3.  наименование утвержденного «Порядка проведения и финансового обеспечения 

смен профильных лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей 

палаточного типа на территории МО городской округ «Охинский» (далее – Порядок)  после 

слов «профильных лагерей» дополнить словом «лагерей». 

          1.4.   пункт 1.2. дополнить вторым абзацем следующего содержания:  «Профильный 

лагерь может иметь спортивно-оздоровительную направленность и проводиться в виде 

многодневных походов».  

            2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский по социальным 

вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

Главы муниципального образования                                                        

городской округ «Охинский»                                                                       А.М. Шкрабалюк 

http://www.adm-okha.ru/

